



NORTH
BAZE
GROUP

DELÅRSRAPPORT Q3

NORTHBAZE GROUP AB

JULI - SEPTEMBER 2024

Kvartalsrapport 30 september 2024

- Rörelseresultatet uppgick till 2.078 TSEK (1.705 TSEK). Resultatet är påverkat av engångskostnader gällande logistik samt för personal kopplat till förvärvet av Enter Sales & Distribution AB.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten visar en förbättring under kvartalet 1.722 TSEK (-0.446 TSEK). Främst härrör sig det stärkta kassaflödet från ökad försäljning och lönsamhet i koncernens thailändska bolag Adiantes.
- Bruttomarginalen sjunker jämfört med förra året, 41% (65%). Både Adiantes och Copter visar återigen stabila marginaler, Lowwi AB och Enter Sales & Distribution AB, som jobbar med distribution åt externa varumärken samt "hårdvara", har avsevärt lägre marginaler vilket påverkar bruttomarginalen.
- I kvartalet har koncernen påbörjat ett besparingsprogram som görs möjligt på grund av synergier mellan koncernbolagen i Sverige. Gemensam logistik, försäljningsorganisation och administration kommer ge full effekt under 2025 och sänka koncernen kostnader med ca 7 MSEK R12.
- Lowwi AB (Skalhuset) jobbar intensivt för att förbättra försäljningen och anpassa sortimentet till att, i en högre grad, komma från leverantörer inom koncernen. Bolaget minskar löpande sina fasta kostnader samt marknadsföring. Detta gör att omsättningen minskar kraftigt på kort sikt och förväntas vända uppåt under 2025.

Koncernen	Juli - Sep 2024	Juli - Sep 2023	Jan - Sep 2024	Jan - Dec 2023	Jan - Dec 2022
Nettoomsättning	48 489	28 025	131 211	127 573	167 816
Rörelseresultat (EBITDA)	2 078	1 705	9 354	3 334	1 985
Rörelseresultat (EBIT)	-2 368	-1 801	662	-24 290	-13 415
Resultat efter finansiella post	-4 053	-2 770	-3 240	-27 596	-18 565
Periodens resultat	-4 149	-2 632	-4 196	-31 169	-15 288
Bruttomarginal	41%	65%	45%	49%	46%
Soliditet	41%	49%	49%	37%	52%

Koncernen	Juli - Sep 2024	Juli - Sep 2023	Jan - Sep 2024	Jan - Sep 2023	Jan - Dec 2023
Northbaze Distribution AB	0	5 013	736	26 151	26 840
Copter AB	9 127	9 922	23 996	22 596	29 822
Lowwi AB	14 168	0	49 847		2 522
Adiantes	15 872	13 090	47 310	43 104	58 424
Enter Sales AB (sep)	9 322	0	9 322		
Summa	48 489	28 025	131 211	91 851	117 608

- Copter AB har under kvartalet minskat sin försäljning, vilket till stor del kan kopplas till lägre volymer på Apples nya modeller än förväntat. Bolaget förhandlar med ett flertal aktörer om nya kontrakt med fokus inom segmentet för både företagsförsäljning samt kedjor som vänder sig direkt mot konsument.
- Lowwi AB:s förändringsarbete har under kvartalet blivit än mer intensivt, fokus för bolaget är att driva sin e-handel genom mindre annonsering. Produktmixen ställs om mot koncern-interna egna varumärken samt produkter som distribueras av Enter Sales & Distribution AB.
- Adiantes fortsätter sin starka utveckling och presterar ännu ett solitt kvartal, verksamheten växer under lönsamhet. Bolagets koncept attraherar nya kunder och man utvecklar sitt utbud av produkter fortlöpande.
- Enter Sales & Distribution AB har under september integrerats i koncernen. Bolaget utvecklar sitt erbjudande inom renoverande smartphones och tablets genom fler försäljningskanaler.

NORTHBAZE GROUP I KORTHET

Northbaze Group grundades 2006 och har under åren utökat sin målbild till en affärsidé som är att utveckla och ta fram innovativa och funktionella produkter inom audio, IT- och mobiltillbehörsområdet för att förenkla och förbättra människors upplevelse av mobila enheter samt brygga samman människors liv med dagens teknik. Genom att vi kontrollerar tillverkningen och har ett nära samarbete med marknaden kan vi förfina nuvarande varumärken och utveckla kompletterande varumärken för att anpassa oss till ett ständigt föränderligt landskap och marknadsbehov av nya smarta lösningar för att förenkla människors liv i en föränderlig och alltmer teknisk värld.

Visionen är att skapa enkelhet i människors alltmer tekniska liv genom att erbjuda smarta och funktionella ljud produkter och IT-tillbehör.

Northbaze-koncernens affärsidé är att etablera en stark närvaro online med en bred produkt- och varumärkesbas samt en tillväxtstrategi som bygger på stark organisk tillväxt med lönsamhet i kombination med förvärvsdriven tillväxt inom audio, IT- och mobiltillbehörsområdet. Northbaze Group har för avsikt att genomföra flertalet förvärv vid rätt förutsättningar under kommande år i syfte att diversifiera och bygga en stark koncern med tydligt fokus på långsiktig tillväxt under lönsamhet.

Northbaze-koncernens långsiktiga finansiella mål är att ha en årlig tillväxt om 20 procent med en samtidig lönsamhet om minst 10 procent EBITDA och en soliditet överstigande 30 procent. Koncernen har som målsättning att öka andelen av omsättningen inom B2C samt online med cirka 10% per år under kommande tre års period till dryga 30%, samtidigt som erbjudandet via befintliga marknadskanaler inom detaljhandeln förstärks. Koncernen kommer ej lämna löpande detaljerade prognoser, utan verksamheten kommer helt styras mot bolagets långsiktiga finansiella mål.

Nya Northbaze Group AB!

Kvartalet präglas så klart till stor del av förvärvet av Enter Sales & Distribution AB. Vårt nya bolag i koncernen adderar ett flertal koncept, kraftigt utökad säljorganisation samt kompletterar vår kundbas. NBZ Group AB har fått ett flertal nya storägare genom affären med Enter Sales & Distribution AB, i mitten av oktober hölls en extra bolagsstämma där två medlemmar från nya ägarna valdes in i styrelsen. Vi ser fram emot denna utökade kompetens och framåtanda som kommer gagna vår framtida tillväxt.



Att koncernen lyckats visa ett positivt EBITDA under kvartalet är för mig mycket glädjande. Vi har löpande tagit kostnader för sammanslagning av lager samt personalkostnader av engångskaraktär. Kostnaderna har redovisats löpande och inte brutits ut, omsättningen påverkas endast med september månad och bör inte anses som en normal månad, på grund av förändringar i logistiken.

Koncernen är så klart betydligt mycket större gällande omsättning och blir en allt viktigare spelare på marknaden med fler ben att stå på. Varje bolag i koncernen kommer fortsatt redovisas separat och med fokus på lönsamhet. Trots separata affärsområden och bolag jobbar de svenska enheterna väldigt tätt tillsammans och delar ett flertal funktioner. Det innebär lägre kostnader för driften i respektive bolag och gör oss än mer effektiva.

Copter AB når inte upp till föregående år försäljning vilket till stor del kan förklaras med en lägre försäljning än estimerat kopplat till nya modellerna från Apple. Vi är övertygade om att nedgången är tillfällig och med vår offensiva säljstyrka och vår lokala produktion kommer vi kunna knyta ett flertal nya partners till vår verksamhet inom kort. Jag kan inte nog understryka vikten av att bredda vår kundbas i tider då marknaden som helhet inte är under tillväxt.

Adiantes följer sin affärsplan också i kvartal tre, det innebär att tillväxten kan summeras till cirka 25%. Återigen drivs tillväxten av både nya och gamla kunder samt ett bredare utbud av produkter. De åtgärder som lokala ledningen implementerat för produktionsplanering, kvalitet på produkter samt utveckling visar sig ge de effekter vi planerat. Vi har tidigare kommunicerat att Adiantes kommer delge mer detaljer kring sina framtidsplaner, vår ambition är att delge detta under kvartal fyra.

Som helhet anser jag marknaden varit mer avvaktande än vad jag förväntat inför kvartalet, detta gäller konsumtion från både företag och privatpersoner. Diverse makrofaktorer har haft en stor negativ påverkan på koncernen under sista åren genom oroligheter med krig och pandemi. Att vi kan erbjuda våra partners en hållbar lokal produktion i Sverige och Thailand är verkligen uppskattat samt ligger väl i linje med kunders allt högre kravbild gällande hållbarhet. Under kvartalet har vi inom flera affärssegment fått in fler förfrågningar från kunder, som just ser över sina regioner för produktion kopplat till faktorer som tullar, oroligheter osv.

Tillsammans med hela teamet ser jag fram emot att bygga vidare på lönsamhet och en koncern med högt uppsatta mål!

Väl mött!

Göteborg 21 november 2024

Henrik Andersson
CEO

RESULTATRÄKNING KONCERN

KSEK	2024 juli-sep	2023 juli-sep	2024 jan-sep	2023 jan-sep	2023 jan-dec
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	47 563	28 025	130 232	82 237	117 608
Övriga rörelseintäkter	926	0	979	9614	9 965
Summa intäkter	48 489	28 025	131 211	91 851	127 573
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror	-28 131	-9 817	-71 979	-37 289	-60 356
Övriga externa kostnader	-6 045	-9 664	-21 494	-24 838	-31 542
Personalkostnader	-9 284	-6 797	-25 157	-23 566	-32 026
Övriga rörelsekostnader	-2 951	-42	-3 226	-78	-316
Totala kostnader	-46 411	-26 321	-121 857	-85 771	-124 239
Rörelseresultat (EBITDA)	2 078	1 705	9 353	6 080	3 334
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 324	-3 493	-12 777	-19 995	-27 480
Resultat från andelar i intresseföretag	-121	-13	-159	-71	-75
Resultat från avvecklade koncernföretag	0	-1	4 244	-69	-69
Rörelseresultat (EBIT)	-2 368	-1 801	662	-14 055	-24 290
Finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	20	31	96	205	317
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 706	-1 000	-3 999	-2 540	-3 623
Summa finansiella poster	-1 686	-969	-3 903	-2 335	-3 306
Resultat efter finansiella poster	-4 053	-2 770	-3 240	-16 390	-27 596
Skatt på periodens resultat	-96	138	-956	-65	-3 573
PERIODENS RESULTAT	-4 149	-2 632	-4 196	-16 455	-31 169

BALANSRÄKNING KONCERN

KSEK	2024-09-30	2023-09-30	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill och varumärken	91 655	72 775	73 471
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	4 034	741	868
Övriga immateriella anläggningstillgångar	339	121	108
	96 028	73 638	74 447
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		0	
Byggnad och mark	4 270	0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	14 603	5 751	17 701
Inventarier och verktyg	1 605	3 036	3 650
Förbättringsutgifter på annans fastighet	76	0	95
Pågående nyanläggning /förskott	0	26	115
	20 555	8 813	21 561
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		0	
Andelar i intresseföretag	766	881	861
Andra långfristiga fordringar	1 353	1 900	1 750
Uppskjuten skattefordran	4 093	7 028	4 091
	6 212	9 809	6 701
Summa anläggningstillgångar	122 795	92 260	102 709
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter	21 507	7 072	6 548
Varor under tillverkning	688	235	2 147
Färdiga varor och handelsvaror	8 872	8 258	16 599
Förskott till leverantörer	1 947	953	1 399
	33 013	16 517	26 693
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	36 549	24 249	22 010
Skattefordringar	0	357	0
Övriga fordringar	1 091	5 772	3 986
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 794	2 372	2 247
	42 434	32 750	28 243
<i>Kassa och bank</i>	14 200	16 034	11 025
Summa omsättningstillgångar	89 647	65 301	65 961
SUMMA TILLGÅNGAR	212 442	157 561	168 670

BALANSRÄKNING KONCERN

KSEK	2024-09-30	2023-09-30	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	36 651	23 552	23 552
Övrigt tillskjutet kapital	203 548	188 227	188 227
Annat eget kapital exkl periodens resultat	-149 128	-117 427	-117 615
Periodens resultat	-4 196	-16 455	-31 169
	86 875	77 897	62 995
Summa eget kapital	86 875	77 897	62 995
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	246	313	298
Övriga avsättningar	0	10 110	110
	246	10 423	408
Skulder			
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	1 100	0	1 743
Leasingskulder	5 595	207	7 171
	6 695	207	8 914
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	40 856	25 277	26 761
Fakturabelåning	4 939	6 882	4 070
Förskott från kunder	6 995	26	6
Leverantörsskulder	16 045	7 146	13 355
Skatteskulder	643	0	0
Leasingskulder	2 040	202	2 105
Övriga skulder	35 592	22 330	42 983
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 517	7 171	7 073
	118 626	69 033	96 353
Summa skulder	125 567	79 663	105 675
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	212 442	157 561	168 670

KASSAFLÖDESANALYS KONCERN

KSEK	2024	2023	2024	2023	2023
	juli-sep	juli-sep	jan-sep	jan-sep	jan-dec
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN					
Resultat före skatt	296	-2 770	1 109	-16 389	-27 596
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		3 505	140	10 408	17 898
Betald skatt	-96	-90	-255	-1 235	-1 570
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet	200	644	994	-7 217	-11 268
Förändringar i rörelsekapitalet:					
Förändring av varulager	-10 110	-1 066	-15 430	4 539	5 320
Förändring av kortfristiga fordringar	-19 208	-2 455	-13 819	-3 735	5 389
Förändring av kortfristiga skulder	33 584	1 348	39 584	8 558	5 495
Kassaflöde från den löpande verksamheten	4 466	-1 529	11 329	2 146	4 936
INVESTERINGSVERKSAMHETEN					
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	0	0	-270	-41	-291
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-200	-235	-6 005	-769	-1 462
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	0	0	-16	0	-1 835
Återbetalning av finansiella anläggningstillgångar	48	55	164	357	497
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-152	-179	-6 127	-453	-3 091
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN					
Amortering av finansiella skulder	-2 512	-1 779	-886	-3 747	-6 025
Förändring av fakturabelåning	-80	3 040	-1 228	-1 503	-4 315
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-2 592	1 262	-2 115	-5 250	-10 340
PERIODENS KASSAFLÖDE					
	1 722	-446	3 087	-3 556	-8 495
Likvida medel periodens början	12 533	16 698	11 024	19 630	19 630
Valutakursdifferens i likvida medel	-55	-218	88	-39	-110
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT	14 200	16 034	14 200	16 034	11 025

Förändring av eget kapital Koncern

KSEK	Annat eget kapital		Balanserat resultat inkl årets resultat	Summa	Totalt eget kapital
	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital			
Eget kapital 2023-01-01	23 552	188 227	-116 434	95 345	95 345
Årets resultat			-31 169	-31 169	-31 169
Kostnader hänförliga till emission		0		0	0
Omräkningsdifferens			-1 181	-1 181	-1 181
Eget kapital 2023-12-31	23 552	188 227	-148 784	62 995	62 995
Eget kapital 2024-01-01	23 552	188 227	-148 784	62 995	62 995
Periodens resultat			-4 149	-4 149	-4 149
Nyemission	13 098	15 321	0	28 419	28 419
Omräkningsdifferens			-390	-390	-390
Belopp per 2024-09-30	36 650	203 548	-153 323	86 875	86 875

RESULTATRÄKNING MODERBOLAG

KSEK

	2024 Juli-Sep	2023 Juli-Sep	2024 jan-Sep	2023 jan-Sep	2023 jan-dec
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	1 519	1 923	5 843	6 156	7 324
Övriga rörelseintäkter	0	0	0	0	130
Summa intäkter	1 519	1 923	5 843	6 156	7 454
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-1 015	-1 236	-3 784	-4 781	-6 842
Personalkostnader	-448	-568	-1 642	-1 570	-2 206
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0	-141
Totala kostnader	-1 463	-1 804	-5 426	-6 351	-9 189
Rörelseresultat (EBITDA)	56	119	417	-195	-1 735
Rörelseresultat (EBIT)	56	119	417	-195	-1 735
Finansiella poster					
Resultat från andelar i koncernföreVag	0	5 000	-465	8 823	-32 836
Ränteutgifter och liknande resultatposter	0	-2 882	1	0	106
Räntekostnader och liknande resultatposter	-774	0	-2 153	-10 565	-2 561
Summa finansiella poster	-774	2 118	-2 617	-1 742	-35 291
Resultat efter finansiella poster	-718	2 237	-2 200	-1 937	-37 026
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0	-425
PERIODENS RESULTAT	-718	2 237	-2 200	-1 937	-37 451

BALANSRÄKNING MODERBOLAG

KSEK	2024-09-30	2023-09-30	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	152 856	148 296	128 057
	152 856	148 296	128 057
Summa anläggningstillgångar	152 856	148 296	128 057
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Skattefordringar	0	193	106
Fordringar hos koncernföretag	1 928	4 139	298
Övriga fordringar	60	45	121
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	328	163	84
	2 315	4 541	609
<i>Kassa och bank</i>	367	2 771	307
Summa omsättningstillgångar	2 682	7 311	916
SUMMA TILLGÅNGAR	155 538	155 607	128 973

BALANSRÄKNING MODERBOLAG

KSEK	2024-09-30	2023-09-30	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	36 651	23 552	23 552
	36 651	23 552	23 552
Fritt eget kapital			
Överkursfond	203 548	188 227	188 227
Balanserat resultat	-130 406	-93 409	-93 409
Årets resultat	-2 200	-1 937	-37 451
	70 942	92 881	57 367
Summa eget kapital	107 593	116 433	80 919
Avsättningar			
Övriga avsättningar	0	10 000	0
	0	10 000	0
Skulder			
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	0	0	0
	0	0	0
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	30 466	21 087	17 500
Leverantörsskulder	0	138	451
Skulder till koncernföretag	9 727	-2 085	3 052
Övriga skulder	-111	5 738	26 147
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 862	967	904
	47 944	25 844	48 054
Summa skulder	47 944	35 844	48 054
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	155 538	152 277	128 973

KASSAFLÖDESANALYS MODERBOLAG

KSEK	2024	2023	2024	2023	2023
	Juli-sep	Juli-Sep	jan-sep	jan-Sep	jan-dec
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN					
Resultat före skatt	-718	2 237	-2 200	-1 937	-37 026
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	0	-2 800	465	-153	42 084
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet	-718	-563	-1 735	-2 090	5 058
Förändringar i rörelsekapitalet:					
Förändring av kortfristiga fordringar	-658	-3 718	-3 660	-8 650	-12 078
Förändring av kortfristiga skulder	3 141	134	6 955	7 392	12 983
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 765	-4 147	1 560	-3 348	5 964
INVESTERINGSVERKSAMHETEN					
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	0	0	0	0	-3 625
Utdelning från koncernföretag	0	5 000	0	6 651	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	5 000	0	6 651	-3 625
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN					
Amortering av finansiella skulder	-1 500	-1 000	-1 500	-1 400	-2 900
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-1 500	-1 000	-1 500	-1 400	-2 900
PERIODENS KASSAFLÖDE	265	-147	60	1 903	-561
Likvida medel periodens början	102	2 918	307	868	868
Valutakursdifferens i likvida medel	0	0	0	0	0
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT	367	2 771	367	2 771	307

Förändring av eget kapital Moderbolag

KSEK	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		Totalt eget kapital
	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	
Eget kapital 2023-01-01	23 552	188 227	-81 908	-11 501	118 370
Omföring enligt stämman:			-11 501	11 501	0
Periodens resultat				-37 451	-37 451
Eget kapital 2023-12-31	23 552	188 227	-93 409	-37 451	80 919
Eget kapital 2024-01-01	23 552	188 227	-93 409	-37 451	80 919
Omföring enligt stämman:			-37 451	37 451	
Nyemission	13 098	15 776			28 874
Periodens resultat				-2 200	-2 200
Belopp per 2024-09-30	36 650	204 003	-130 860	-2 200	107 593

DATA PER AKTIE

	2024-09-30	2023-09-30	2023-12-31	2022-12-31
Antal aktier vid periodens slut före utspädning	244 345 834	157 014 653	157 014 653	157 014 653
Antal aktier vid periodens slut efter utspädning	244 345 834	164 514 653	164 514 653	164 514 653
Antal aktier i snitt under perioden före utspädning	244 345 834	157 014 653	157 014 653	157 014 653
Antal aktier i snitt under perioden efter utspädning	244 345 834	160 764 653	160 764 653	160 764 653
Resultat per aktie före utspädning, kr	-0,02	-0,02	-0,20	-0,10
Resultat per aktie efter utspädning, kr	-0,02	-0,02	-0,19	-0,09
Eget kapital per aktie före utspädning, kr	0,36	0,50	0,40	0,66
Eget kapital per aktie efter utspädning, kr	0,36	0,47	0,38	0,63
Utdelning per aktie, kr	-	-	-	-

Aktieägare per den 2024-09-30	Antal aktier	Andel av aktier och röster
Edvard Berglund Holding Stockholm AB	64 136 505	26,25%
Grönsakshuset i Norden AB	46 437 755	19,00%
Novo Utbildning AB	19 651 029	8,04%
Andersson, Henrik	11 570 000	4,74%
Embermark, Patrik	8 144 318	3,33%
Otteborn Invest and Consulting AB	8 144 318	3,33%
Westerbrand, Folke	5 752 674	2,35%
Henrik Sundholm Invest AB	4 866 489	1,99%
Kristensson, Anders	4 198 640	1,72%
Gustafsson, Tommy	3 252 891	1,33%
Totalt, 10 största ägarna	176 154 619	
Övriga aktieägare	68 191 215	27,91%
Totalt antal aktier	244 345 834	100,00%

Aktien

Northbaze Group AB:s aktie handlas sedan den 19 december 2011 på Nasdaq First North Growth Market.

KOMMENTARER KVARTAL 3 2024

Säsongsfluktuationer

Northbaze-koncernens marknad för slutkonsument har ett tydligt mönster där huvuddelen av försäljning sker under kvartal fyra samtidigt som kvartal ett generellt är svagare. Bolagets försäljning ligger något tidigare för att se till att våra distributörer kan förse detaljhandeln med produkter till deras försäljningstoppar.

Smart Mobility med varumärken som Kavaj och Krusell har en god basförsäljning året om, men ökar vid lansering av nya telefonmodeller. Generellt sett är kvartal tre och fyra starkare och levererar historiskt sett 60% av årsomsättningen under den perioden. Den ökade försäljningen av OEM-produkter på den asiatiska marknaden kommer att ytterligare minska beroendet av att nya modeller lanseras för att stimulera tillväxt.

Moderbolaget

Moderbolaget uppnår en nettoomsättning om 1,8 mkr under kvartalet. Detta är en intern omsättning bestående av fakturering till dotterbolagen av koncerngemensamma kostnader samt övrigt arbete utfört för dotterbolagens räkning.

Moderbolagets egna kapital var totalt 79,4 MSEK varav bundet 23,5 MSEK.

Redovisnings- och värderingsprinciper

Rapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och med tillämpning av Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Principerna är oförändrade sedan tidigare perioder om inget annat särskilt angivits.

Skatt

Latent skattefordran bokas i de bolag där det finns förväntad och stadigvarande vinst. Procentsatsen är beräknad utifrån en förväntad debitering av respektive lands bolagsskatt.

Bolagets verksamhet och risker

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att kvartalsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget står inför. Vid bedömning av Bolagets framtida utveckling är det av vikt att vid sidan av potentiell resultatillväxt även beakta riskfaktorer. Northbaze Group AB:s verksamhet påverkas av ett flertal risker som kan ge effekt på Bolagets resultat och finansiella ställning i varierande grad, vilket utförligt beskrivs i Bolagets årsredovisning.

Certified Advisor: Partner Fondkommission AB, Lilla Nygatan 2, 411 09 Göteborg, tel. + 46 31 761 22 30, info@partnerfk.se och www.partnerfk.se

Revisor: Ernst & Young AB, huvudansvarig revisor: Per Modin, Auktoriserad revisor.
Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Kommande händelser

Bokslutskommuniké 2024	2025-02-20
Delårsrapport Q1 2025	2025-05-22

Alla tidigare finansiella rapporter finns publicerade på bolagets hemsida.

För styrelsen
Henrik Andersson
CEO

För eventuella frågor kontakta:

Henrik Andersson, CEO
Mobile: +46 761 99 35 55
Email: henrik.andersson@northbazegroup.com